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                   BIST-100  

 

BIST100 endeksi haftalık bazda %1,00 oranında yükseliş ile Cuma gününü 1.557 puandan kapattı. Endeks 

geçtiğimiz haftaya 1.549 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 1.526-1.580 aralığında hareket etti. Haftanın 

ilk yarısında 1.550 direnç seviyesinin yukarı yönlü kırılması ile en yüksek 1.580 direnç seviyesi test edildi. 

Endekste 1.580 direncinden gelen satışlar ise haftanın ikinci yarısında 1.550 destek seviyesinden karşılandı. Kısa 

vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO’sı 1.555 ve 22 günlük AO’sı 1.535 seviyeleri olarak gerçekleşti. Endeksin 

1.550 seviyesinin üzerinde kapanışlar yapması teknik bakımdan pozitif. Yeni haftada bu seviyenin üzerinde kalıcı 

olunması durumunda güçlenmenin devam edeceğini, 1.580 1,600 direnç seviyelerinin hedeflenebileceğini 

düşünmekteyiz. Aşağıda ise 1.535-1.500 kısa vadeli önemli destekler olarak takip edilebilir. Kısa vadede 1.550-

1580 dışındaki kapanışları takip etmekteyiz. Dolar Bazlı Endeks Cuma günkü işlemleri 2,05 centten kapattı. 

Endeks geçtiğimiz hafta Dolar/TL'deki yükseliş etkisi ile haftalık bazda en düşük 1,96 cent seviyesini test etti. 

Dolar Bazlı Endeksin teknik olarak 2,10 direnç seviyesini yukarı kırması ile 2,15-2,20 cent direnç seviyelerinin 

gündeme gelebileceğini düşünmekteyiz. Aşağıda ise 2,00-1,95 teknik bakımdan önemli destek seviyeleri olarak 

takip edilebilir. Küresel piyasalar,  haftaya tahvil getirilerinde yükselişin etkisiyle karışık yönde başladı. ABD'de 

yeni teşvik paketi ve aşılamanın hızla ilerlemesi nedeniyle artan enflasyon beklentisi tahvil faizlerinde yukarı 

yönlü hareketi desteklemeye devam ediyor. Tahvil faizlerindeki artışın sürmesi bu hafta gerçekleşecek olan Fed 

toplantısını daha kritik hale getiriyor. Çin’de yılın ilk 2 ayında Sanayi Üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre 

beklentilerin üzerinde %35,1 artış kaydetmesine karşın Çin borsası Asya piyasalarından negatif ayrıştı. ABD 

vadelilerinde ise Nasdaq endeksi ABD 10 Yıllık tahvil faizlerinin teknoloji hisseleri üzerinde yarattığı satış baskısı 

nedeniyle negatif ayrışıyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %1,63 üzerinde bulunuyor. BİST100 endeksinde 

güne yatay yönde başlanmasını ve gün içinde 1.550-1.570 bandı dışındaki hareketlerin trend yönünde belirleyici 

olmasını beklemekteyiz.  
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                VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, Cuma günkü işlemleri 1.641 uzlaşma fiyatından yatay görüntü ile 

kapattı. Kontrat gün içinde 1.640-1.667 bandında hareket etti. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük 

AO’sı 1.644, 22 günlük AO’sı 1.620 seviyeleri olarak gerçekleşti. Genel görüşümüz Kontratta 1.600 

seviyesi üzerinde kalınması halinde 1.650-1.680 direnç seviyelerinin hedefleneceği şeklindedir. 

Aşağıda ise 1.630 ve 1.620 kısa vadeli önemli destek seviyeleri olarak takip edilebilir.   
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 

Küresel piyasalarda geçtiğimiz hafta teşvik haberleri ve aşı haberlerindeki olumlu gelişmeler ile risk 

iştahı pozitif seyretti. Dolar Endeksi (DXY) geçtiğimiz haftaki işlemlerde 92,503-91,365 bandında 

satıcılı hareket etti. DXY geçtiğimiz hafta ABD 10 yılık tahvil faizlerindeki sert yükseliş etkisi ile haftalık 

bazda en yüksek 92,503 seviyesini test etti. Teknik bakımdan DXY 'nin 5 haftalık AO'nın (91,34) 

üzerinde üç haftadır kapanış yapması olumlu. Dolar Endeksi'nin 92,00 direnç seviyesinin yukarı 

kırılması ve kalıcı olunması durumunda 92,20-92,50 direnç seviyelerinin hedeflenebileceğini 

düşünmekteyiz. Aşağıda ise 91,30-91,00 önemli destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Dolar/TL kuru 

geçtiğimiz haftaki işlemlerde 7,4315-7,7881 bandında alıcılı hareket edildi. Geçtiğimiz hafta 7,50-

7,60 direnç seviyelerinin yukarı yönlü geçilmesi ile alımlar artış gösterdi ve kur geçtiğimiz hafta en 

yüksek 7,7881 seviyesini test etti. Kısa vadeli yönde izlediğimiz 5 günlük AO'sı 7,41, 22 günlük AO'sı 

7,44 seviyeleri olarak gerçekleşti. Dolar/TL'de 7,50 seviyesi teknik olarak önem arz etmektedir. Bu 

seviye üzerinde kalıcı olunması durumunda 7,60-7,80 dirençleri gündeme gelebilir. Aşağıda ise 5 gün 

AO (7,41) seviyesinin altında kapanışlar yapılması durumunda, satış baskısı devam edebilir. Bu 

durumda 7,35-7,20 önemli destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yeni haftada yurtiçi piyasaların 

gündeminde Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu Toplantısı bulunmaktadır. TCMB’nin 18 

Mart’ta gerçekleştireceği PPK toplantısında 100 bp faiz artırımı beklenmektedir. Küresel piyasalarda 

ise Fed, BoE ve BoJ para politikası toplantıları takip edilecek. 
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BIST30 Pivot Destek -Direnç Analizi 

Kod Kapanış Pivot 
Destek 

1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 6,13 6,13 6,08 6,03 6,18 6,23 0,49 5,09 0,51   31.876    

ARCLK 36,22 36,29 35,81 35,39 36,71 37,19 -1,52 8,59 1,77   24.475    

ASELS 17,11 17,14 17,05 16,99 17,20 17,29 -0,18 8,77 2,18   39.011    

BIMAS 71,25 70,67 69,93 68,62 71,98 72,72 1,28 16,60 6,03   43.263    

DOHOL 3,56 3,52 3,48 3,40 3,60 3,64 2,30 6,70 1,10     9.316    

EKGYO 2,29 2,30 2,28 2,26 2,32 2,34 -1,29 10,12 0,60     8.702    

EREGL 16,80 16,71 16,59 16,38 16,92 17,04 1,45 17,77 1,48   58.800    

GARAN 8,92 8,96 8,85 8,77 9,04 9,15 -0,45 6,01 0,60   37.464    

GUBRF 79,65 79,98 78,27 76,88 81,37 83,08 0,00 101,52 24,63   26.603    

ISCTR 5,85 5,84 5,79 5,72 5,91 5,96 1,39 3,87 0,39   26.325    

KRDMD 7,64 7,59 7,50 7,37 7,72 7,81 2,14 143,60 2,23     5.961    

KCHOL 23,28 23,26 23,08 22,88 23,46 23,64 -0,34 6,37 1,27   59.036    

KOZAL 125,60 126,13 124,77 123,93 126,97 128,33 -1,10 10,58 2,53   19.154    

KOZAA 15,70 15,75 15,60 15,50 15,85 16,00 -0,51 8,71 1,71     6.093    

MGROS 39,94 40,09 39,63 39,31 40,41 40,87 -0,94 0,00 232,81     7.231    

OYAKC 7,94 7,90 7,82 7,69 8,03 8,11 -0,13 25,69 4,04     9.209    

PGSUS 84,80 86,35 83,25 81,70 87,90 91,00 -4,88 0,00 1,61     8.675    

PETKM 6,19 6,22 6,16 6,13 6,25 6,31 -1,12 14,42 2,07   15.688    

SAHOL 10,56 10,58 10,50 10,44 10,64 10,72 -0,85 4,52 0,57   21.547    

SISE 7,66 7,67 7,60 7,55 7,72 7,79 -0,78 10,97 1,06   23.464    

HALKB 5,37 5,40 5,32 5,27 5,45 5,53 0,19 5,11 0,31   13.284    

TSKB 1,70 1,70 1,69 1,68 1,71 1,72 0,00 6,50 0,78     4.760    

TAVHL 25,50 25,51 25,21 24,93 25,79 26,09 -1,01 0,00 1,11     9.264    

TKFEN 17,13 17,13 17,00 16,86 17,27 17,40 0,18 0,00 1,11     6.338    

TCELL 16,57 16,61 16,48 16,38 16,71 16,84 0,12 8,60 1,75   36.454    

TUPRS 107,30 107,37 106,53 105,77 108,13 108,97 0,28 0,00 2,35   26.870    

THYAO 14,50 14,60 14,40 14,30 14,70 14,90 -1,69 0,00 0,51   20.010    

TTKOM 7,89 7,92 7,83 7,77 7,98 8,07 -1,74 8,69 2,29   27.615    

VAKBN 4,18 4,19 4,16 4,14 4,21 4,24 -0,24 3,26 0,35   16.326    

YKBNK 2,74 2,74 2,71 2,68 2,77 2,80 0,74 4,56 0,49   23.145    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç  

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir.Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2.Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 TCELL 16,57 124.745.800 -87.362.460 37.383.380 

2 TUPRS 107,30 81.486.470 -49.443.710 32.042.760 

3 BIMAS 71,25 74.922.540 -44.829.240 30.093.300 

4 EREGL 16,80 82.236.760 -60.362.680 21.874.080 

5 CLEBI 314,70 116.090.900 -102.278.700 13.812.200 

6 DOHOL 3,56 39.139.050 -28.032.100 11.106.950 

7 ISCTR 5,85 73.384.700 -62.451.660 10.933.030 

8 KRDMD 7,64 90.049.380 -79.296.130 10.753.250 

9 YKBNK 2,74 50.614.860 -41.138.190 9.476.664 

10 ULKER 24,00 31.800.550 -23.745.010 8.055.540 

11 OTKAR 402,90 33.985.650 -26.045.360 7.940.288 

12 GLYHO 5,89 16.543.560 -9.655.196 6.888.363 

13 TTRAK 225,90 17.506.710 -10.930.820 6.575.886 

14 AEFES 25,54 15.771.200 -9.874.298 5.896.904 

15 TMSN 20,60 31.029.810 -25.277.110 5.752.696 

16 SKBNK 1,38 18.220.770 -12.473.290 5.747.474 

17 PEKGY 2,29 12.580.990 -7.086.739 5.494.250 

18 BRSAN 33,56 17.333.480 -12.420.820 4.912.660 

19 DOCO 652,00 12.641.580 -7.837.373 4.804.209 

20 AVOD 8,95 18.763.930 -14.824.290 3.939.640 

21 ALARK 12,08 12.470.660 -8.554.232 3.916.429 

22 TSKB 1,70 17.680.330 -14.025.940 3.654.390 

23 GOZDE 8,31 13.528.030 -9.913.224 3.614.808 

24 VESTL 30,68 23.696.640 -20.141.940 3.554.702 

25 KCHOL 23,28 22.397.450 -18.994.070 3.403.380 

26 TKFEN 17,13 11.785.720 -8.587.802 3.197.915 

27 ENJSA 12,20 14.272.940 -11.205.870 3.067.074 

28 AKBNK 6,13 46.394.690 -43.397.260 2.997.424 

29 ISFIN 3,88 9.398.389 -6.471.420 2.926.970 

30 ITTFH 2,73 9.590.441 -6.760.893 2.829.549 

31 KARTN 74,65 7.217.199 -4.464.365 2.752.835 

32 MPARK 24,64 11.538.350 -8.924.980 2.613.369 

33 USAK 2,64 15.963.930 -13.405.020 2.558.911 

34 ASUZU 21,16 5.491.635 -2.938.503 2.553.132 

35 YKGYO 7,20 5.674.498 -3.409.588 2.264.910 

36 AKSEN 11,56 17.737.650 -15.633.400 2.104.248 

37 SRVGY 123,50 5.635.479 -3.598.051 2.037.428 

38 ISMEN 19,00 16.448.640 -14.438.810 2.009.830 

39 MGROS 39,94 31.267.400 -29.434.310 1.833.084 

40 ECILC 7,34 8.335.722 -6.526.817 1.808.905 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti;  aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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               GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL) 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 PGSUS 84,80 57.779.700 -113.128.900 -55.349.180 

2 GARAN 8,92 86.708.680 -115.113.700 -28.405.060 

3 THYAO 14,50 46.649.110 -72.550.630 -25.901.520 

4 VAKBN 4,18 23.346.080 -42.621.450 -19.275.370 

5 SISE 7,66 58.924.030 -77.116.650 -18.192.620 

6 ALBRK 1,97 26.032.460 -43.814.660 -17.782.200 

7 ARCLK 36,22 20.872.160 -32.871.600 -11.999.440 

8 ODAS 3,75 23.243.530 -34.807.900 -11.564.370 

9 TTKOM 7,89 27.642.200 -38.726.500 -11.084.290 

10 BJKAS 4,59 14.302.270 -23.920.320 -9.618.052 

11 PETKM 6,19 33.847.100 -42.558.370 -8.711.268 

12 EKGYO 2,29 42.010.630 -48.559.160 -6.548.532 

13 SAHOL 10,56 16.530.510 -23.064.250 -6.533.739 

14 ZOREN 2,51 7.119.957 -13.535.920 -6.415.961 

15 KONTR 93,35 12.969.560 -18.808.160 -5.838.602 

16 KOZAL 125,60 18.054.580 -23.165.960 -5.111.384 

17 VAKKO 14,24 8.453.704 -13.472.260 -5.018.552 

18 EPLAS 34,20 7.685.721 -12.598.980 -4.913.257 

19 IZMDC 2,71 17.500.010 -22.068.850 -4.568.846 

20 ULUUN 17,57 5.547.289 -9.508.385 -3.961.097 

21 KOZAA 15,70 9.103.812 -12.687.070 -3.583.257 

22 TAVHL 25,50 14.807.500 -17.857.720 -3.050.223 

23 DOAS 31,46 5.363.385 -8.278.835 -2.915.450 

24 NETAS 33,00 7.842.489 -10.644.120 -2.801.628 

25 FENER 35,04 10.163.610 -12.907.770 -2.744.165 

26 BNTAS 4,87 4.695.008 -7.393.701 -2.698.693 

27 YATAS 17,03 6.769.665 -9.466.642 -2.696.977 

28 TKNSA 14,92 12.309.350 -14.925.050 -2.615.702 

29 ALGYO 29,08 15.413.940 -17.995.940 -2.581.998 

30 SASA 45,08 31.106.470 -33.470.970 -2.364.496 

31 BURCE 26,68 4.290.966 -6.569.142 -2.278.176 

32 HEKTS 31,48 7.361.937 -9.634.050 -2.272.113 

33 AKCNS 19,05 5.481.842 -7.735.305 -2.253.464 

34 ISGYO 2,25 5.526.304 -7.770.330 -2.244.026 

35 KAREL 32,00 10.958.580 -13.039.510 -2.080.924 

36 DGKLB 2,87 10.452.370 -12.502.120 -2.049.751 

37 POLTK 371,00 6.594.698 -8.612.340 -2.017.642 

38 CRDFA 5,60 4.359.076 -6.128.008 -1.768.933 

39 KORDS 25,68 11.749.370 -13.500.330 -1.750.960 

40 BOSSA 26,32 5.451.385 -7.161.848 -1.710.463 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve  tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle , 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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-Hissede para girişi ve yükseliş olumlu,  

-Hissede para çıkışı ve düşüş olumsuz,  

-Hissede yükseliş ve para çıkışı aynı anda oluyorsa, direnç noktalarından gelebilecek olası satışlara 

dikkat edilmesi gerektiği, -Hissede düşüş varken, para girişi olduğunda ise desteğe yakın ve olumlu 

şekilde değerlendirilmektedir. 
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RSI:Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-sat ım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 

 

 

 

İNDİKATÖR BİLGİLENDİRMESİ 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr


 
  

 
 

 
  
 

 
 

 

 

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve  tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle , 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

Sevgül Düzgün 
sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

 

 

                                                 15.03.2021 

 

.02.2021 

   TEKNİK  BÜLTEN 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER 

www.piramitmenkul.com.tr 

 

 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 
 

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

 

Şişli Şubesi 
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Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 
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